[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2023

	№
	236-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 19.11.2008 № 153/459
«О социальной выплате педагогическим работникам в виде
премии имени А.Н. Тепляшиной»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 1 Положения о порядке и условиях предоставления социальной выплаты педагогическим  работникам в виде премии имени А.Н. Тепляшиной, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 19.11.2008 № 153/459 «О социальной выплате педагогическим работникам в виде премии имени
А.Н. Тепляшиной», изложив подпункт 1.6 в следующей редакции:
«1.6. По итогам конкурсного отбора распоряжением Правительства Кировской области присуждаются две премии имени А.Н. Тепляшиной
в размере 20 тыс. рублей каждая».
2. Настоящее постановление вступает в силу после
его официального опубликования.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png